
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale di Terni - Uff. IV  

 

________________________________________________________________________________ 
Referente del procedimento: Odoardo Fantini: Tel. 0744-498234 – mail: usp.tr@istruzione.it; odoardo.fantini.tr@istruzione.it  
 
        05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6                                                    http://istruzione.terni.it  
        Tel.  0744 4981                                                                                      usp.tr@istruzione.it  
        Fax  0744 498253                                                                                                        usptr@postacert.istruzione.it  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 208 del 09 marzo 2018, che disciplina la mobilità del personale 

docente di religione cattolica per l’a.s. 2018/19; 
 
VISTO il provvedimento – AOODRUM prot. n. 553 del 30/08/2018, emesso dal Direttore 

Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale della Regione Umbria con cui dispone la 
dotazione organica regionale, ripartita tra le varie Diocesi per l’a.s. 2018/19; 

 
DISPONE 

 
I posti disponibili, ai fini della mobilità, per l’insegnamento della religione cattolica per l’a.s. 
2018/19, sono ripartiti come di seguito indicato: 
 

DIOCESI SETTORE FORMATIVO 
PRIMARIO 

SETTORE FORMATIVO 
SECONDARIO 

Assisi-Nocera-Gualdo Tadino 1 3 
Città di Castello 3 1 
Foligno 5 2 
Gubbio 6 2 
Perugia-Città della Pieve 33 13 
Spoleto-Norcia 4 3 
Orvieto-Todi 11 3 
Terni-Narni-Amelia 18 9 
 
 

IL DIRIGENTE 
Giancarlo CENCETTI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del csd. CAD e 
normativa connessa 

 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Regione - LORO SEDI (con preghiera di notifica agli interessati)  
All’Ufficio Scolastico Regionale Umbria - PERUGIA 
All’Ufficio Scolastico Provinciale - PERUGIA 
Alle OO.SS. comparto scuola – LORO SEDI 
Agli Ordinari Diocesani della Regione – LORO SEDI 

m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti
direttoriali.R.0000561.31-08-2018




